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Luxbright får order på ny rörmodell till ett värde av 0,4 
MSEK
Luxbright har erhållit en beställning från Fisica på utveckling av en ny modell av blixtröntgenrör. 
Ordern omfattar både utvecklingsarbete och leverans av en mindre serie prototyprör, till ett totalt 
värde av 0,4 MSEK. Rören ska användas i nya applikationer och har potential att leda till ytterligare 
beställningar av samma modell.

Genom samarbetet med Fisica skapas nya möjligheter där båda bolagen bidrar med 
spetskompetens. Luxbright fortsätter att visa framåtanda genom att kombinera sin utvecklings- och 
produktionskapacitet i nya projekt.

– Det är mycket glädjande att Fisica väljer att lägga nya utvecklingsuppdrag hos Luxbright. Det visar 
värdet av vår etablerade relation och det förtroende som har byggts upp, säger Mats Alm, VD för 
Luxbright.

Med denna order har Luxbright, på kort tid, säkrat nya beställningar till ett sammanlagt värde av 1,2 
MSEK, fördelat över bolagets olika verksamhetsområden. Tidigare under våren har bolaget bland 
annat mottagit en uppföljningsorder från amerikanska VJX på mikrofokusrör för omedelbar leverans, 
samt en order på en anpassad  för integration i avancerade industriella  Dessa IX1-modell CT-system.
affärer vittnar om både en växande efterfrågan och en fördjupning av befintliga kundrelationer.

Tillsammans speglar de nya affärerna Luxbrights förmåga att omvandla teknik till affärsnytta, där 
varje order stärker bolagets position som leverantör av tillförlitliga och kundanpassade 
röntgenlösningar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
VD Mats Alm, +46 (0)  702-612011, mats.alm@luxbright.com

Om Luxbright
Luxbright hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lösningar inom röntgen 
förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom industriell CT. Med avancerad 
tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på lång erfarenhet 
och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat under samma tak i 
fina lokaler i Högsbo, Göteborg. 

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är utsedd Certified Adviser.
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